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A
Adonia-Jugendchor Baumgartner Elisabeth Alte Sagi 2 5436 Würenlos 056 424 14 65 056 424 18 28 baumgartnerelisabeth@hotmail.com

B

Babysitter-Vermittlung Gmeinschaftsglück 

Familienverein Würenlos

Grimmistalstrasse 19 5436 Würenlos info@gmeinschaftsglück-wuerenlos.ch

Ballsportclub Hunziker Adrian Ziblistrasse 45 5313 Klingnau 076 373 37 47 hundsi@gmx.ch

Bocciaclub Würenlos Pecora Francesco Grosszelgstrasse 7b 5436 Würenlos 056 424 15 58 boccia.wuerenlos@gmx.ch

C

Cevi Würenlos Frischknecht Heinz Landstrasse 36 5436 Würenlos 056 424 31 04 079 236 18 55 frischknecht.heinz@gmx.ch

Chriesischtei-Knakker Stillhart Stephan Mühlegasse 5 8902 Urdorf 076 412 40 39 stefan@fanika.ch

Christliche Sozialbewegung (KAB) Dahinden Franz Bachstrasse 2 5436 Würenlos 056 424 39 16 078 670 39 16 franzdahinden@sunrise.ch

D

Drittweltgruppe Stöckli Mario Bachstrasse 2 5436 Würenlos 079 704 64 28 mario-stoeckli@gmx.ch

E

Eltern mit Wirkung Würenlos Speckert Fabienne Quellenweg 12 5436 Würenlos 079 235 57 78 info@eltermitwirkung-wuerenlos.ch 

F

Feuerwehr Markwalder Jürg Geeren 8 5436 Würenlos 056 424 01 18 079 678 71 39 feuerwehr@wuerenlos.ch

Fischerverein Köhl Beat Dänikerstrasse 5 8108 Dällikon 079 697 47 06 fvwuerenlos@hotmail.com

Forstteam Burch Stefan Grossensteinstrasse 58 8620 Wetzikon 043 538 28 82 079 607 38 17 stefan.burch@gmx.ch

Freunde der Musikgesellschaft Würenlos Spühler Michael SMT Swiss Mains GmbH, 

Grosszelstrasse 24

5436 Würenlos 056 436 76 00 

076 582 26 23

michael.spuehler@swissmains.com

 kontakt@gewerbe-wuerenlos.ch

Freundschaft mit Indien Clerc-Stempfel Anita Postfach 303 5436 Würenlos 056 424 22 43 079 416 18 35 info@freundschaftmitindien.ch 

anita.clerc@tbwnet.ch

G

Gewerbeverein Spühler Michael c/o SMT Swiss Mains GmbH, 

Grosszelgstrasse 24

5436 Würenlos 056 436 76 00 kontakt@gewerbe-wuerenlos.ch

Gmeinschaftsglück-Familienverein Würenlos Dürsteler Mandy Grimmistalstrasse 19 5436 Würenlos 079 565 57 60 info@gmeinschaftsglueck-wuerenlos.ch

J

Jugendparlament Blazevic Fabio Roggenweg 25 5436 Würenlos 079 844 99 19 info@jupa-wuerenlos.ch

Jungwacht und Blauring Mathis Kündig Grimmistalstrasse 13 5436 Würenlos 079 841 61 72 mathis.kuendig@jublawuerenlos.ch

Jungwacht und Blauring Willi Sarina Buechzelglistrasse 30 5436 Würenlos 079 822 86 40 sarina.willi@jublawuerenlos.ch

K

Kirchenchor St. Maria Graber Bea Märzengasse 18 5430 Wettingen 056 426 18 65 079 719 06 56 kirchen.chor@kath-wuerenlos.ch

Kleintierzüchterverein Würenlos-Wettingen                 Dietschi Christian Otelfingerstrasse 6 5436 Würenlos 078 773 90 91 044 411 42 59 christian.dietschi@tbwnet.ch

Kulturkreis Würsch Roman Buechzelgliring 21 5436 Würenlos 056 430 95 50 079 207 86 12 roman.wuersch@azmedien.ch

Kyudojo Keller Arlette Tannwiesenweg 20 5436 Würenlos 056 424 13 12 kyudojo@tbwnet.ch

M

Männerchor Würenlos von Allmen René Buechhalde 5 5436 Würenlos 079 398 98 33 renevonallmen@bluewin.ch

Musikgesellschaft Rufer Matthias Zelglistarsse 20 5436 Würenlos 079 610 88 39 matthias.rufer@gmx.ch

N

Natur- und Vogelschutzverein Würenlos / 

BirdLife Würenlos

Aegerter Emanuel Bachstrasse 85 5436 Würenlos 076 425 65 57 nvvwuerenlos@gmail.com
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Q

Quartierverein Buech Kaufmann Corinne Birkenweg 25 5436 Würenlos 079 287 22 44 qv.buech@gmail.com

R

Ref. Kirchenchor "Bridge Singers" Machgut Johanna Hürdlistrasse 5 5436 Würenlos 079 713 21 83 hanna.machguth@gmx.ch

Reitverein Würenlos und Umgebung Weigert Petra Tägerhardring 6 5436 Würenlos 076 396 77 70 petra.weigert@sps.swiss
Rugby Club Würenlos Schwizer David Damianweg 1 5400 Baden 079 726 88 37 david.schwizer@gmail.com 

president@rugbywuerenlos.ch
S

Samariterverein de Groot Willem Talweg 6 5726 Unterkulm 056 424 23 65 079 507 30 36 willem@degroot.ch

Schützengesellschaft Gabi Johannes Bifigweg 20 5436 Würenlos 056 424 20 89 pg@infrasoft.ch

Spielgruppe Würenlos Kloter Doris Tägerhardweg 12 5436 Würenlos 076 261 88 66 info@spielgruppe-wuerenlos.ch

Spitex Würenlos Niggli Ruth Buechzelgliring 59 5436 Würenlos 079 666 54 56 ruth.niggli@tbwnet.ch

Sportschützen Wettingen-Würenlos Kuster Roland Rebbergstrasse 8 5430 Wettingen 056 427 33 87 079 239 79 70 praesident@sportschuetzen.ch

Sportsman Paternoster Amos Mattenstrasse 18 5436 Würenlos 079 601 63 23 amos.paternoster@infoshare.ch

Sportverein Würenlos (FC) Gut Edgar Bachwiesenstrasse 3 5436 Würenlos 056 424 22 71 079 909 80 67 edgar.gut@egut.ch

Syna Ernst Bernhard Heiselstrasse 53c 8155 Niederhasli 044 851 41 10

T

Tennisclub Würenlos Weber Heinz Dollisesteig 1 5436 Würenlos 056 424 30 39 heinz.weber@tbwnet.ch

Tennisclub Huba Tommer Hirt Sandra Haferweg 9 5436 Würenlos 076 457 54 15 info@tchuba.ch

TheaterGemeinschaft Würenlos Ziehlmann Siegfried Feldstrasse 22 5436 Würenlos 056 424 31 29 079 209 64 22 s.zihlmann@zsbag.ch

The Blues FC Sjoerd Hondema Quellweg 16 5436 Würenlos 056 430 97 67 076 435 55 84 sjoerd.hondema@icloud.com

Trachtengruppe Würenlos Huggler Daniel Kreuzweg 4 5234 Villigen 079 380 94 60 daniel_huggler@hotmail.com

Trägerverein Jugendtreff Güller Adrian Allewindestrasse 12 5436 Würenlos 056 424 18 65 079 613 94 95 a.gueller@bluewin.ch

TV Würenlos Harling Marco Eigerweg 1 5443 Niederrohrdorf 079 475 14 22 praesident@tvwuerenlos.ch

V

Verein Alterszentrum Cornuz Alain Buechzelglistrasse 2b 5436 Würenlos 079 455 05 33 info@alterszentrum-wuerenlos.ch

Verein für ein lebenswertes Würenlos Frei Jürg Landstrasse 104 5436 Würenlos 078 911 72 22 kontakt@lebenswerteswuerenlos.ch

Verein Kinder hoch 3 Rota Daniela Oberwiesenweg 14 5436 Würenlos 056 424 15 49 info@kinderhoch3.ch

Verein Pro Kloster Fahr Bachmann Uschi Priorat 8109 Kloster Fahr 043 455 10 40 vereinpro@kloster-fahr.ch

W

Wanderclub Würenlos Campagnoli Markus Bachstrasse 51 5436 Würenlos 056 558 90 09 076 576 21 69 markus.campagnoli@epost.ch

Wirchilleozha Freizeit- und Genussverein Schwab Martin Landstrasse 77 5436 Würenlos martin.schwab@mac.com

Würenloser Frauen Spühler Eva Birkenweg 12 5436 Würenlos 076 424 09 45 eva.spuehler@swissmains.com 

eva.spuehler@ref-wuerenlos.ch

Würenloser Samichlaus Willi Beat Buechzelglistrasse 30 5436 Würenlos 056 424 13 51 076 399 48 28 beat.willi@tbwnet.ch
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Die Mitte Würenlos Schorno Andreas Bachstrasse 87 5436 Würenlos 056 424 01 50 info@die-mitte-wuerenlos.ch

EVP Wettingen-Limmattal Rechsteiner Lukas Feldstrasse 1 5430 Wettingen 056 426 00 19 lukas@rechsteiner.tv

FDP Ortspartei Wanner Maja Landstrasse 124 5436 Würenlos majawanner@gmx.ch

FDP Ortspartei (Zustellung Post) Renaud Pascal Buechzelgliring 59 5436 Würenlos pascal.renaud@tbwnet.ch

Grünliberale Partei Wettingen Meier Christoph Schulrain 1 5436 Würenlos christoph.meier@grunliberale.ch

Intiative 5436 Jakob Egger Corinne Dollisesteig 9 5436 Würenlos 079 524 85 95 cjakob@pop.agri.ch

SP Würenlos Oberholzer Christian Alberich Zwyssigstrasse 43 5430 Wettingen 056 426 23 60 christian.oberholzer@sp-wettingen.ch

SVP Ortspartei Zollinger Thomas Haldenweg 6 5436 Würenlos 079 574 44 47 thomas.zollinger@svp-wuerenlos.ch
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